

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Město. Lan. - Oprava dlažby, soklu a dveří - Jídelna ŽS J.Marků	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Drup Lanškroun s.r.o	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	VRN,doprava 10% 35 219
Z	Montáž celkem 18 500	
R	HSV celkem 39 010	
N	PSV celkem 294 669	
	ZRN celkem 352 178	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 352 178	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 387 397	VRN celkem 35 219
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : M. Indra Datum : 6.4.22 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	387 397 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
DPH	21 % činí :	81 353 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		468 751 Kč

Poznámka :

Stavba :	Město. Lan. - Oprava dlažby, soklu a dveří - Jídelna ŽS J.Marků
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	21 464	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	911	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 933	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 019	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	682	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	123 760	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	114 253	0	0	0
781 Obklady keramické	0	28 160	0	0	0
783 Nátěry	0	9 128	0	0	0
784 Malby	0	19 367	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	18 500	0
CELKEM OBJEKT	39 010	294 669	0	18 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN,doprava 10%	35 219		352 187	35 219
CELKEM VRN				35 219

Položkový rozpočet

Stavba :	Město. Lan. - Oprava dlažby, soklu a dveří - Jídelna ŽS J.Mark
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612451231R00	Oprava vápenoceme. omítek stěn štukových do 10 %	m2	27,60	165,00	4 554,00
2	612423531R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková 64,31*0,15	m2	9,65	1 131,00	10 910,19
3	IN 011	Čištění mýtí vnitřních ploch	m2	80,00	75,00	6 000,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				21 464,19
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,19	4 820,00	910,98
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				910,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, 2,7*1*0,07	m3	0,19	4 681,00	884,71
6	IN 06	Dem. čisticí zony ocel. + montáž nové	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
7	PC	Čisticí ocel. Zn. rona + plast. vanička 100x50 Self Vario	ks	1,00	4 260,00	4 260,00
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,39	350,00	485,80
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,39	40,00	55,52
10	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,39	350,00	485,80
11	979 08-2121.R00	Příplatek k odvozu sutí za dalších 5km 3*1,388	t	4,16	25,00	104,10
12	PC	Poplatek za uložení sutě	t	1,39	2 332,00	3 236,82
13	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00	50,00	100,00
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00	40,00	320,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 932,75
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 64,31*0,15	m2	9,65	313,00	3 019,35
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 019,35
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,62	1 104,00	682,27
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				682,27
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
17	IN 03	Uprava dveří - zkrácení	ks	7,00	300,00	2 100,00
18	IN 04	Posuvné dveře - zkrácení nebo posunutí	hod.	1,00	600,00	600,00
19	IN 05	Oprava nátěru vnitřních dveří 1,25*2,50, vč. mat. dem. odvoz, broušení, kytování, 2x nátěr, montáž	soub.	1,00	2 524,00	2 524,00
20	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami 1,78*1,25*2 0,8*1,25*2 3,06*1,25	m2	10,28	204,00	2 096,10
21	IN 07	Montáž laťování + loštování	m2	8,40	1 160,00	9 744,00
22	In 08	Výroba obložení soklu z Lamina	ks	2,00	9 744,00	19 488,00
23	IN 09	Výroba soklu k Lanminu - nerez broušený v. 7cm	bm	12,00	950,00	11 400,00
24	In 010	Montáž a nákup nerez mříšky	ks	8,00	180,00	1 440,00
25	In 011	Dem. věšáků	ks	3,00	200,00	600,00
26	IN 012	Výroba věšáků z lamina 120x4300, 120x2700 120x2500	ks	3,00	1 620,00	4 860,00
27	PC	Věšák odhad. - přesní investor	ks	88,00	75,00	6 600,00
28	In 013	Montáž zhotoveného věšáku	ks	3,00	360,00	1 080,00
29	766 66-0022.RA0	Montáž dveří dvoukřídlových šířky 125 cm	kus	2,00	1 520,00	3 040,00
30	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň , stávající	kus	2,00	1 265,50	2 531,00
31	IN 12	Montáž prahu dl. 125	ks	2,00	550,00	1 100,00
32	PC	Dveře protipožární EI 30, vč. brana, kování klika, dvoukřídle 80 L 45P	ks	1,00	16 520,00	16 520,00
33	PC	Výroba dveří dvoukřídlových, vč. zabudování el. zámku 180/205 bílé, přetření zárubně	ks	1,00	32 650,00	32 650,00
34	766 66-0016.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm do sklepa	kus	1,00	1 127,00	1 127,00
35	PC	Oprava dveří do sklepa vč. bílého nátěru zárubně, nové kování klika/klika	ks	1,00	4 260,00	4 260,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				123 760,10
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
36	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,30x10 cm	m	64,31	160,00	10 290,96

Položkový rozpočet

Stavba :	Město. Lan. - Oprava dlažby, soklu a dveří - Jídelna ŽS J.Mark
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	PC	Dlažba Taurus 76S 30*30 64,31*0,1*1,02 66,02*1,02 2 10,57*1,02	m2	86,68 6,56 67,34 2,00 10,78	360,00	31 205,30
38	771575101RT3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm 18,9*2,2 8,4*2,22 1,58*5,6 -1,58*0,6 -1,2*1,76 1,99 1,17*2,53 1,38*0,4 0,53*1,96 1,42*2,93 1,25*1,49	m2	78,58 41,58 18,65 8,85 -0,95 -2,11 1,99 2,96 0,55 1,04 4,16 1,86	755,00	59 327,90
39	771275102RT1	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 3*1,58*0,45 0,5*1,4*5	m2	5,63 2,13 3,50	1 055,00	5 942,82
40	PC	Dlažba Taurus 76 schodovka 30/30	m2	2,00	602,00	1 204,00
41	PC	Dlažka Taurus 74 Gobi schodovka TCA 35074,1 30/30	m2	4,00	602,00	2 408,00
42	PC	Taurus Taurus Gobi 30/30	m2	3,00	450,00	1 350,00
43	IN 05	Demontáž a montáž lišt okolo čistící zony vč. lišt nerez	m	4,92	304,00	1 495,68
44	PC	Montáž a dodávka čistícího koberce 100x180	ks	1,00	1 030,00	1 030,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				114 253,30
Díl: 781		Obklady keramické				
45	781101121R00	Provedení penetrace adhézní můstek 18,9*2,2 8,4*2,22 1,58*5,6 10,57 5,63	m2	88,00 41,58 18,65 8,85 10,57 5,63	320,00	28 160,00
Celkem za		781 Obklady keramické				28 160,00
Díl: 783		Nátěry				
46	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín 0,2*1,6*0,8*2 1,6*0,6*0,1*2 0,6*0,6*0,1*2 3,25*18*0,15	m2	9,55 0,51 0,19 0,07 8,78	320,00	3 056,32
47	783812110R00	Nátěr vodou ředi. omítek stěn 2x 27,6	m2	27,60 27,60	220,00	6 072,00
Celkem za		783 Nátěry				9 128,32
Díl: 784		Malby				
48	784195122R00	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x 96,14 4,28+33,89+33,89+4,28+41,92	m2	214,40 96,14 118,26	68,00	14 579,20
49	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	96,14	42,00	4 037,88
50	IN 013	Oprava omítek po elektroinstalaci	soub.	1,00	750,00	750,00
Celkem za		784 Malby				19 367,08
Díl: M21		Elektromontáže				
51	210200062R00	Svítilno led 100 W, stropní	kus	8,00	1 500,00	12 000,00
52	IN 01	Přemístění světel	soub.	1,00	6 500,00	6 500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				18 500,00